BHV 2020/21

UBOL mA-Jgd. Nordwest

TV Ochsenfurt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 18.10.2020 16:00
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

210121
210300

210201

210300

210466

210300

210300

210461

210300

210361

210300

210224

SpVgg Giebelstadt
TV Ochsenfurt

TSV Lohr

TV Ochsenfurt

DJK Waldbuttelbr Il

TV Ochsenfurt

TV Ochsenfurt

JSG Wiirzburg-Lengfeld
TV Ochsenfurt

MHV Schweinf.09

TV Ochsenfurt

TSV Mellrichstadt

nu .Dokument 013, erstellt am 12.09.2024 14:14 | Seite 1 von 1

TV Ochsenfurt

JSG Wirzburg-Lengfeld

TV Ochsenfurt
MHV Schweinf.09
TV Ochsenfurt
TSV Mellrichstadt
SpVgg Giebelstadt
TV Ochsenfurt
TSV Lohr

TV Ochsenfurt
DJK Waldbuttelbr II

TV Ochsenfurt

Hallenverzeichnis

210121

210201

210224

210300

210361

210461

210466

Legende
\

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
zG

Giebelstadt Mehrzweckhalle

Ostauweg 1, 97232 Giebelstadt

Lohr Spessarttorhalle

In der Lehmskaute 22, 97816 Lohr
Mellrichstadt Gymnasium

Sonnenlandstr. 23, 97638 Mellrichstadt
Ochsenfurt Stadtische Sporthalle
Fabrikstr. , 97199 Ochsenfurt

Schweinfurt Schulzentrum West
Geschwister-Scholl-Str. 4, 97424 Schweinfurt
Wiurzburg TGW-Halle
Milly-Marbe-Fries-Weg 1, 97074 Wiirzburg
Waldbdttelbrunn Ballsporthalle

Sumpfler 5, 97297 Waldbiittelbrunn

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



