BHV 2020/21

ÜBOL mA-Jgd. Nordwest

TV Ochsenfurt

Mannschaftsspielplan



Hall	en۱	/er	7 ei	ch	nis

210121	Giebelstadt Mehrzweckhalle Ostauweg 1, 97232 Giebelstadt
210201	Lohr Spessarttorhalle In der Lehmskaute 22, 97816 Lohr
210224	Mellrichstadt Gymnasium Sonnenlandstr. 23, 97638 Mellrichstadt
210300	Ochsenfurt Städtische Sporthalle Fabrikstr., 97199 Ochsenfurt
210361	Schweinfurt Schulzentrum West Geschwister-Scholl-Str. 4, 97424 Schweinfurt
210461	Würzburg TGW-Halle Milly-Marbe-Fries-Weg 1, 97074 Würzburg
210466	Waldbüttelbrunn Ballsporthalle Sumpfler 5, 97297 Waldbüttelbrunn

Legende

-	
V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	Halle wurde geändert
t	Heimrecht wurde getauscht
NH	Heimmannschaft nicht angegreten
NG	Gastmannschaft nicht angetreten
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	Wertung gegen Heimmannschaft
WG	Wertung gegen Gastmannschaft
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	Begegnung wurde umgewertet
ZH	Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	Gastmannschaft zurückgezogen